Hugonem etiam lerura castaldum ipsius Roncelini

seu bajulum excommunicavimusnorainatim,et om-

tus etiamdominusabbasde consilioomnium praela-

torum Ecclesiae qui fuerant in exercitu congregati,

consuleset consiliariosTolosanos excommunicatio-

nissententia innndavittotam civitatem ecclesiastico

supposuit interdicto, pro eo quod haerelicos et cre-

dentPs,quorum ibiestinaxima multitudo,noluerunt

cum rebus suis ad arbitrium tradere signatorum,

Haec ideo.Pater sancte,vestris auribus duximus in-

timanda,ut si forsan aliqui praedictorum ad praesen-

tiam vestrara miserint vel accesserint, de his quae

acta sunt circa eos plenius veritatem.

FORMA JURAMENTI BARONUM , CIVITATUM , AUORUMQUE LOCORUM, DOMINO
PAPiE DANDA.

Cap. I. In nomine Domini. Anno pontificatus do-
mini Innocenlii papae lil duodecimo, xiv Kal. Julii.

Nos consules villae Sancti iEgidii de consensu et

voluntate domini Raymundi poraitis Toiosani prae-

cise juramus super sanctaDei Evangelia raanu lacta
tibi magistroMiloni dommi papae notarin,aposlolicae
sedis legalo.quod bona fide, sine omni malo inges-
nio, et sineorani fraude consulemus el operam da-
bimus pro posse noslro quod dictus dominuscoraes
tara per se quara per successores suossuper iisom-
nibusproquibustuitexcomraunicatus.quasvidelicet
exponunturin formasecundumquamipseantequara
absolvdretur Juravit, pareat omnibus mandatis Ec-
ciesiae, et quod ea in pprpetuum servet, ita ut si

quod illorum noa fece\itvelcontraveneritmanifpste,
nosei nullum consilium vel auxiliumseu obsequium
per nos vel per homines sive amicos nostros aliqua-
tenus impendemus scientes ex hoc ipso dicti comi-
tis delicto absohitos nos esse a fidelitatp,si qua vel

servitio illi ullo modo tencbamur. Imo quousque
plene paruerit, faciemus contra ipsum pro posse
noslro quidquid Romana Eixlesia vel ejus nuntius
sive legalus nnbis mandaverit faciendura, nonob-
stante fidelitate ve! jure aliquo vel servitio, si quo
ipsi ullo raodo tenebamur ; a quo tam tu quara
dictus comes nos absolvislis et absolvitis, si Inrte

ipse,ut dictum est, contra iiraecepta qu.-e sibi facta

sunt vel fuerint venerit md.iifeste. Tunc etiam pro
jure sive servitin, si ')U0'1 in villis nostri consulatus
et Ecclesiae Sancli /Egidii, scilicet in villa deSeura
et de Stagflloet de Sancta Coluraba et de Speirano
et de toto territorio Camarinnani etin aliis, si qua
sunt, quaeipHavilla Sancti ./Egidii habere dignosci-
tur. fidelitatem Romanae Kcclesise faciemus, ipsam
eidi.nn fidelitcr ct perpetuo servaturi. Item stratas